OSST Sala - Mistrovska soutéz, muzi 2015/2016

Rozpis soutéze - Zakladni ¢ast
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Datum

Cas

Domaci muzstvo

16:33:56 25.09.2015
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23.10.2015

6.11.2015
6.11.2015
6.11.2015
6.11.2015

13.11.2015
13.11.2015
13.11.2015
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20.11.2015
20.11.2015
20.11.2015
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27.11.2015
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1.

Dlha A

Mix Sala A
Mix Sala B
Mocenok B

Moc&enok C
Neded A
Tatran Sala A
Diha A

Mix Sala A
Mix Sala B
Mocenok B
Trnovec C

Mocenok C
Tatran Sala A
Diha A

Mix Sala A

Mix Sala B
Mocenok B
Trnovec C
Neded A

Mocenok C
Dlha A

Mix Sala A
Mix Sala B

Mocenok B
Trnovec C
Neded A
Tatran Sala A

8.

Moc&enok C
Tatran Sala A
Neded A
Trnovec C

Trnovec C
Mocenok B
Mix Sala B
Mix Sala A

Hostujici muzstvo

kolo stupné - 41. tyden roku 2015

Mocenok C
Tatran Sala A
Neded A
Trnovec C

. kolo stupné - 42. tyden roku 2015

Trnovec C
Mocenok B
Mix Sala B
Mix Sala A

. kolo stupné - 43. tyden roku 2015

Mocenok C
Dlha A
Tatran Sala A
Neded A

. kolo stupné - 45. tyden roku 2015

Neded A

Trnovec C
Mocenok B
Mix Sala B

. kolo stupné - 46. tyden roku 2015

Mocenok C
Mix Sala A
Dlha A
Tatran Sala A

. kolo stupné - 47. tyden roku 2015

Tatran Sala A
Neded A
Trnovec C
Mocenok B

. kolo stupné - 48. tyden roku 2015

Moc&enok C
Mix Sala B
Mix Sala A
Dlha A

kolo stupné - 49. tyden roku 2015

Dlha A
Mix Sala A
Mix Sala B
Mocenok B

. kolo stupné - 50. tyden roku 2015

Mocenok C
Neded A
Tatran Sala A
Dlha A

Vysledek
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22.1.2016
22.1.2016
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29.1.2016
29.1.2016
29.1.2016
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5.2.2016
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18:00
18:00
18:00
18:00
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18:00
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10. kolo stupné - 51. tyden roku 2015

Moc&enok C
Diha A
Tatran Sala A
Neded A

Mix Sala A
Mix Sala B
Mocenok B
Trnovec C

11. kolo stupné - 02. tyden roku 2016

Neded A

Trnovec C
Mocenok B
Mix Sala B

Moc¢enok C
Tatran Sala A
Dlha A

Mix Sala A

12. kolo stupné - 03. tyden roku 2016

Moc&enok C
Mix Sala A
DIha A
Tatran Sala A

Mix Sala B
Moc&enok B
Trnovec C
Neded A

13. kolo stupné - 04. tyden roku 2016

Tatran Sala A
Neded A
Trnovec C
Mocenok B

Mocenok C
Dlha A

Mix Sala A
Mix Sala B

14. kolo stupné - 05. tyden roku 2016

Mocenok C
Mix Sala B
Mix Sala A
Dlha A

Mocenok B
Trnovec C
Neded A
Tatran Sala A



